
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 27 серпня 2021 року  № 407  

смт Великий Бичків 

 

Про утворення старостинських округів 
Великобичківської територіальної громади  
 

Відповідно до Конституції України, статті 26, 541  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост», з метою 

забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 

Великобичківської територіальної громади, сесія Великобичківської 

селищної ради,- 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Утворити 6 старостинських округів   Великобичківської територіальної 

громади, а саме: 

1.1. Вехньоводянський старостинський округ № 1 з центром в селі 

Верхнє Водяне, до складу якого входять населені пункти: с Верхнє 

Водяне, с Стримба; 

1.2. Водицький  старостинський округ № 2  з центром в селі Водиця, до 

складу якого входять населені пункти: с Водиця, с Плаюць; 

1.3. Кобилецько-Полянський старостинський округ № 3 з центром в 

селищі Кобилецька Поляна, до складу якого входить населений пункт: 

смт Кобилецька Поляна; 

1.4. Лужанський старостинський округ № 4  з центром в селі Луг, до 

складу якого входить населений пункт с Луг; 

1.5. Росішківський старостинський округ № 5  з центром в селі Росішка, 

до складу якого входить населений пункт: с Росішка. 



1.6.Косівсько-Полянський старостинський округ № 6 з центром в селі 

Косівська Поляна, до складу якого входить населений пункт: с Косівська 

Поляна. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

та постійну комісію з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики, регламенту та регуляторної політики (Басараба П.В.) 

 

  

Селищний голова                Олег БУРСА 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


